
2025 年 4 月 25 日 

 

各 位 

株式会社 淺沼組 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

誠に勝手ながら、当社は下記期間をゴールデンウィーク休業日とさせていただきます。 

 

【ゴールデンウィーク休業期間】 

2025 年 4 月 26 日（土）～2025 年 4 月 29 日（火） 

2025 年 5 月  3 日（土）～2025 年 5 月 6 日（火） 

 

お取引先様ならびにご関係の皆様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


